Bohnenkamp
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Leider keine Abbildung!

Eigenschappen en voordelen:

Velg 2.50 x 8

4/60/100, D12, @16mm, ET O
450 kg - 25 km/h, Zilver RAL9006

Art. nr.: 10000349

Technical Information:

Artikelnummer
Fabrikant
Afmeting velg
Aantal boutgaten
Naafgat

Boutgat

Kleur

Uitvoering boutgaten
Draagvermogen
Snelheid

Gewicht kg

Hump
Felgenzentrierung
Material

Ein- / Mehrteilig
RAL

Ventilsitz

Diameter ventielgat [mm]

10000349
Malz
25x8

4

60

100

Zilver
D12

450

25

1,45

kein Hump
BMZ
Staal
einteilig
RAL9006
ALV

11.3

Alle informatie op deze pagina's is gebaseerd op de technische gegevens van de fabrikanten. De inhoud is niet bindend en dient uitsluitend om te informeren
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